BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TP.HCM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN HỌC TẬP

 Kính gửi:	Ban Giám hiệu
Phòng Đào tạo
Khoa/Viện:...................................................................
Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh

Tôi tên là : .............................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh : ..........................................................................................................
Mã số sinh viên : .....................   Lớp : ........................ Ngành :...........................................
Khoa/Viện : ...........................................................................................................................
Điện thoại liên hệ: .................................................................................................................
Tôi làm đơn này kính trình Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo, Khoa/Viện có liên quan giải quyết cho tôi được gia hạn thời gian học tập tại trường.
Lý do : . ................................................................................................................................ ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Khoa/Viện quan tâm, giúp đỡ. Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …... tháng …... năm........

	Ý kiến của Khoa/Viện
	Người làm đơn

Ý kiến của Phòng Đào tạo

Ban Giám hiệu duyệt

Ngày nhận đơn:………/………./….....